صفای سمنانی، دکتر ذبیح‌الله: تاریخ ادبیات در ایران (۸ جلد)، انتشارات فردوسی، تهران، چاپ سیزدهم ۱۳۷۳ ه.ش.
۱۵. صفای سمنانی، دکتر ذبیح‌الله: تاریخ ادبیات در ایران، ابن سینا، تهران، چاپ سوم ۱۳۴۲ ه.ش، ۴۴۸.
۱۶. عطار نیشابوری، شیخ فریدالدین محمد: دیوان عطار، به تصحیح بدیع‌الزمان فروزانفر، انتشارات نگاه، تهران، ۱۳۷۳ ه.ش.
۱۷. غنی کشمیری، ملا محمد طاهر (م: ۱۰۷۹ ه/ ۱۶۶۸ م): دیوان غنی کشمیری، به‌کوشش احمد کرمی، انتشارات ما، تهران، ۱۳۶۲ ه.ش.
۱۸. فانی کشمیری، ملا شیخ محمد حسین: مثنویات فانی.
۱۹. فخرالدین گرگانی: خلاصه ویس و رامین، به تصحیح دکتر اسماعیل حاکمی، انتشارات امیرکبیر، تهران، ۱۳۶۲ ه.ش.
۲۰. فرّخی سیستانی، علی بن جولوغ: دیوان فرّخی سیستانی، به‌کوشش محمد دبیر سیاقی، انتشارات زوار، تهران، ۱۳۴۹ ه.ش.